
UCHWAŁA NR XXXVII/443/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/428/2016 Rady Miasta Sandomierza w sprawie zatwierdzenia 
składów komisji stałych Rady Miasta Sandomierza oraz przewodniczących tych komisji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) § 17 ust. 4 i § 18 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 i 6 oraz § 73 Statutu Miasta 
Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 
2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 249 poz. 2875 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza 
uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXV/428/2016 Rady Miasta Sandomierza w sprawie zatwierdzenia składów 

komisji stałych Rady Miasta Sandomierza oraz przewodniczących tych komisji wprowadza się 

następujące zmiany:

1. W § 2 - dotychczasowa treść staje się ust. 1 : "1. Zatwierdza się składy komisji stałych Rady 
Miasta Sandomierza opraz przewodniczących tych komisji"

- punkt 5 - skreśla się nazwisko Pana Andrzeja Glenia w to miejsce wpisuje się Pana Sylwestra 
Łatkę.

- dodaje się ust. 2: "2.  Zatwierdza się skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza 
stanowiący Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały".

2. Zmienia się brzmienie § 4: "§ 4. Składy osobowe komisji stałych zawierają Załączniki od 1-8 do 
niniejszej uchwały."

3. W § 4: w Załączniku Nr 4

- skreśla się punkt 7. Robert Kurosz

- dopisuje się punkty: 13. Andrzej Anwajler; 14. Zbigniew Rusak w Załączniku Nr 5

- skreśla się punkt 9. Robert Kurosz w Załączniku Nr 6

- skreśla się punkt 7. Robert Kurosz

- dopisuje się punkt: 12. Wojciech Czerwiec w Załączniku Nr 7

- skreśla się punkt 6. Robert Kurosz.

Id: A239EE08-F16F-4ECE-88BF-062E650053AB. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: A239EE08-F16F-4ECE-88BF-062E650053AB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8  

Komisja Rewizyjna 

1. Andrzej Anwajler 

2. Piotr Chojnacki 

3. Wojciech Czerwiec 

4. Marceli Czerwiński 

5. Agnieszka Frańczak-Szczepanek 

6. Tomasz Frańczak 

7. Andrzej Gleń 

8. Andrzej Juda 

9. Robert Kurosz 

10. Andrzej Lebida 

11. Sylwester Łatka 

12. Piotr Majewski 

13. Marcin Marzec 

14. Robert Pytka 

15. Zbigniew Rusak 

16. Mariola Stępień 

17. Wiesława Sabat 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/443/2017

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Id: A239EE08-F16F-4ECE-88BF-062E650053AB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniach od 27 grudnia 2016 r. do 2 stycznia 2017 r. do Przewodniczącego Rady Miasta Sandomierza
wpłynęły pisemne deklaracje radnych o włączenie do składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz innych
komisji stałych, w związku z tym dokonuje się aktualizacji składów osobowych komisji stałych Rady
Miasta Sandomierza.

Id: A239EE08-F16F-4ECE-88BF-062E650053AB. Uchwalony Strona 1




